



SPIRITS

AKCIA PLATÍ OD 1. 2. 2019 DO 28. 2. 2019

PRELIKA

4,99€
5,99€ s DPH
1L=8,56€

7,08€
8,49€ s DPH

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

7,91€
9,49€ s DPH
1L=13,56€

Novinka

Slivovica Spišiaccka 42% 0,7l;
Jahodovica Spišiaccka 42% 0,7l

PRELIKA

13,99€
16,79€ s DPH

9,91€
11,89€ s DPH
1L=16,99€

Slivovica Spišiaccka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiaccka 52% 0,7l

PRELIKA

LIQUEUR
Original
Recepture

Limited edition

LIQUEUR

Makový likér
Poppy liqueur
Original
Recepture

Limitovaná edícia kvalitného likéru z maku.

LIQUEUR

Limited edition

LIQUEUR

Orechový likér
Walnut liqueur
Original
Recepture

Limitovaná edícia kvalitného likéru z orechov.

LIQUEUR

Limited edition

LIQUEUR

Ružový likér
Rose liqueur
Original
Recepture

Limitovaná edícia kvalitného likéru z ruží.

PRELIKA

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;
Likér Ružový 28% 0,5l

10,41€
12,49€ s DPH
1L= 24,98€

EX. 1903
PRODUCT OF SLOVAKIA

Original Recepture
Limitovaná edícia kvalitného likéru.

Rémy-Cointreau Slovakia

Metaxa 7* za skvelú cenu!

10,99€

13,19€ s DPH
1L=18,84€
40% 0,7l



Metaxa 7*
0,7l
v darčekom balení

Akcia platí len do vypredania zásob.

METAXA®

NEPITE. OBJAVUJTE.



PISTOZI
PISTOZI.sk

Rémy-Cointreau Slovakia



NEPRESTÁVAJTE LOVIŤ JÄGERMEISTER 1L ZA VÝHODNÚ CENU!

13,49€

16,19€ s DPH
35% 1,0l



-18°C

www.jagermeister.sk

PISTOZI
PISTOZI.sk

Rémy-Cointreau Slovakia

KÚPTE TULLAMORE D.E.W. ORIGINAL ALEBO XO RUM CASK ZA SKVELÉ CENY

10,99€

13,19€ s DPH
1L=18,84€

14,99€

17,99€ s DPH
1L=25,70€



40% 0,7l



43% 0,7l

AKCIA PLATÍ LEN DO VYPREDANIA ZÁSOB.

PISTOZI
PISTOZI.sk

Rémy-Cointreau Slovakia

VYCHUTNAJTE SI NÁŠ IKONICKÝ KOŇAK RÉMY MARTIN VSOP

- OBSAHUJE VIAC AKO 200 EAUX-DE-VIE
- DOBA ZRENIA ASPOŇ 4 ROKY

RÉMY MARTIN
NAJURODZENEJŠÍ KOŇAK

Pre koňak Rémy Martin 1724 vyberáme výnimočné hrozno, ktoré sa urodí v najplodnejších oblastiach regiónu Cognac - Grande Champagne a Petite Champagne. Práve tie mu dodávajú jeho slávneho arómu a jedinečný potenciál pre obľúbené zrenie.

25,49€

30,59€ s DPH
1L=43,70€



40% 0,7l + kartón

RÉMY MARTIN

Akcia platí len do vypredania zásob.

Rémy-Cointreau Slovakia

WE ARE ISLAY BRUICHLADDIE

PROGRESSIVE HEBRIDEAN DISTILLERS

33,99€

40,79€ s DPH
1L=58,27€

KÚPTE BRUICHLADDIE THE CLASSIC LADDIE A ZÍSKAJTE 2 KS POHÁROV NAVYŠE



THE CLASSIC LADDIE.
SCOTCH SINGLE MALT WHISKY

50% 0,7l + tuba

Akcia platí len do vypredania zásob.

Rémy-Cointreau Slovakia

Hendrick's gin za AKČNÚ CENU

19,99€

23,99€ s DPH
1L=34,27€



HENDRICK'S
41,4% 0,7l

Akcia platí len do vypredania zásob.

PISTOZI
PISTOZI.sk

Pernod Ricard Slovakia

MARTELL

COGNAC

17,91€

21,49€ s DPH
1L=30,70€



Martell V.S. 40% 0,7l + kartón

WWW.PISROZUMOM.SK

Pernod Ricard Slovakia

VYCHUTNAJTE SI ŠKÓTSKU BLENDED WHISKY CHIVAS REGAL 12

SUCCESS IS A BLEND

CHIVAS 12
BLENDED SCOTCH WHISKY

17,49€

20,99€ s DPH
1L=29,99€



Chivas Regal 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

10,08€

12,09€ s DPH
1L=17,27€



Havana Club 7 Y.O. 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

JAMESON



12,29€

14,75€ s DPH
1L=21,07€



JAMESON
Triple Distilled
IRISH WHISKY

John Jameson
ESTABLISHED 1769


40% 0,7l

WWW.PISROZUMOM.SK

Plánujete oslavu a neviete odhadnúť množstvo nápojov?

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a nepoškodené fľaše zakúpené u nás môžete po predložení pokladničného bločku do 7 dní vrátiť.



Pernod Ricard Slovakia

BEEFEATER

LEMON & TONIC

10,79€

12,95€ s DPH
1L=18,50€

40% 0,7l



www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

10,08€

12,09€ s DPH
1L=17,27€

11,29€

13,55€ s DPH
1L=19,36€



Havana Club 3 Y.O. 40% 0,7l;
Havana Club Especial 40% 0,7l

HAVANE SA NIČ NEVYROVŇA



Pernod Ricard Slovakia

Four Roses

ESTABLISHED 1888

IMPORTED

11,91€

14,29€ s DPH
1L=20,41€

40% 0,7l



BOURBON

KENTUCKY STRAIGHT BOURBON WHISKY

40% vol 70cl e

Pernod Ricard Slovakia

K NÁKUPU 1 FLAŠE BECHEROVKA ORIGINAL ZÍSKAVAŠ 2 POHÁRE BECHEROVKA SHOT ZADARMO.*

10,21€

12,25€ s DPH

*platí pri nákupe 1,0L. Akcia je časovo obmedzená a platí do vyčerpania zásob.



BECHEROVKA

38% 1,0l

www.pisrozumom.sk



R. JELÍNEK

LIMITOVANÁ EDÍCIA

Vyrobených je 36 524 fliaš.

Toto je československá slivovica

Vyrobená k 100. výročiu ČSR.
Zmiešali sme ju presne pol na pol z dvoch slivovic. Jednu sme destilovali z českých sliviek z Vizovic a tú druhú z slovenských sliviek z Horných Obdokoviec.

8,58€
10,29€ s DPH
1L=29,40€

Československá Slivovica
50% 0,35l + kartón

R. JELÍNEK TIE PRAVÉ OVOCNÉ DESTILÁTY
UŽ OD ROKU 1894

12,24€
14,69€ s DPH
1L=20,99€

12,91€
15,49€ s DPH
1L=22,13€

11,99€
14,39€ s DPH
1L=20,56€

Zlatá Slivovica 50% 0,7l; Trnkovica 42% 0,7l; Jadernička 42% 0,7l

R. JELÍNEK
Original Czech Distilleries

HARMÓNIA JEMNEJ VÔNE A LAHODNEJ CHUTI

PREMIUM RAD R. JELÍNEK
TERAZ V NOVOM!

6,24€
7,49€ s DPH
1L=10,70€

Hruška Premium 38% 0,7l
Slivka Premium 38% 0,7l
Marhuľa Premium 38% 0,7l

R. JELÍNEK
Original Czech Distilleries

NOVINKA

5,16€
6,19€ s DPH
1L=8,84€

5,49€
6,59€ s DPH
1L=9,41€

Borovička Jelínek 37,5% 0,7l;
Borovička s horcom 37,5% 0,7l

R. JELÍNEK
Original Czech Distilleries

VODKA

5,16€
6,19€ s DPH
1L=8,84€

MRAZIVO ČISTÁ CHUŤ

Vodka Jelínek 40% 0,7l

7,83€
9,39€ s DPH
1L=18,78€

12,24€
14,69€ s DPH

10,49€
12,59€ s DPH
1L=25,18€

6,41€
7,69€ s DPH
1L=10,99€

Stroh Jagertee 40% 0,5l džbán; Stroh Jagertee 40% 1,0l džbán; Stroh Jagertee 80% 0,5l; Stroh Fire Chili 20% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

13,83€
16,59€ s DPH

14,49€
17,39€ s DPH

R. JELÍNEK
PRODUCT OF CZECH REPUBLIC
HRUŠKOVIC
ZNÁČKOVÝ DESTILÁT Z HRUŠEK

R. JELÍNEK
PRODUCT OF CZECH REPUBLIC
SLIVOVIC BILÁ

RUDOLF JELÍNEK Slovakia
Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

LA BOMBA!
PRIAMO OD METELKU

4,16€
4,99€ s DPH
1L=9,98€

BOMBARDINO
ALC. 16% · 500 ML

Tradičný taliansky hľad vyrobený pre prípravu horiaceho nápoja i priamu konzumáciu. Tento obľúbený vaječný hľad vyrobený z pravého rumu obsahujúce minimálne 10% vaječných hľadov. Domnie sa ho rovnako chut sprejdaná jmnou príchuťou z čerstvých citrusových plodov.

WWW.METELKA.CZ

EXKLUZÍVNE DOVOZČA A DISTRIBÚTOR RUDOLF JELÍNEK SLOVAKIA, S. R. O.

PLATINA JE NAJVIAC
PLATINUM FILTERED VODKA

9,58€
11,49€ s DPH
1L=16,41€

40% 0,7l

Pri kúpe
1 ks Vodka Platinum 78 0,7l
= **2x POHÁR GRÁTIS**

2x Pohár Platinum 78

PLATINUM 78 VODKA
CRAFTED IN ST. NICOLAUS DISTILLERY

100% NEUTRAL GRAIN SPIRIT
ULTRA PURE VODKA
EXPORT

PLATINUM FILTERED

St. Nicolaus Trade

www.platinum78vodka.com

Karloff

CZECHOSLOVAKIA VODKA
40% 0,7l

DARČEKOVÉ BALENIE
CZECHOSLOVAKIA VODKA 40%



9,49€
11,39€ s DPH
1L=16,27€

12,41€
14,89€ s DPH
1L=21,27€

TATRATEA ORIGINAL
52% 0,35l

NOVINKA
0,35l

6,33€
7,59€ s DPH
1L=21,69€

TATRATEA ORIGINAL
52% 0,7l

10,71€
12,85€ s DPH
1L=18,36€

13,49€
16,19€ s DPH
1L=23,13€

72% 0,7l

NEZABUDNI SKUSIŤ
IXI
0,04l TATRATEA 72%
ZBOJNICKY
s horúcim závorovým
čajom, cukor, citrón



 <p>TATRATEA MLIEKO A ČAJ 17% 0,7l</p> <p>6,99€ 8,39€ s DPH 1L=11,99€</p>	 <p>TATRATEA ACAI A ARÓNIA 27% 0,7l</p> <p>7,99€ 9,59€ s DPH 1L=13,70€</p>	 <p>TATRATEA IBIŠTEK A ČERVENÝ ČAJ 37% 0,7l</p> <p>8,99€ 10,79€ s DPH 1L=15,41€</p>	 <p>TATRATEA KVETOVÝ 47% 0,7l</p> <p>10,58€ 12,69€ s DPH 1L=18,13€</p>	 <p>TATRATEA ŠÍPKA A RAKYTNÍK 57% 0,7l</p> <p>12,08€ 14,49€ s DPH 1L=20,70€</p>	 <p>TATRATEA JABLKO A HRUŠKA 67% 0,7l</p> <p>13,08€ 15,69€ s DPH 1L=22,41€</p>
 <p>TATRANSKÁ SLIVKA, HRUŠKA TATRANSKÝ VIETOR 52% 0,7l</p> <p>8,74€ 10,49€ s DPH 1L=14,99€</p>	 <p>TATRANSKÁ KÁVA 30% 0,7l</p> <p>5,99€ 7,19€ s DPH 1L=10,27€</p>	 <p>ZIPSER SLIVKA, HRUŠKA, DULA, BOROVIČKA 40% 0,7l</p> <p>7,74€ 9,29€ s DPH 1L=13,27€</p>	<p>4 - SET I. SÉRIA - ČIERNY 4 x 0,04 (22%, 32%, 42%, 52%)</p> <p>6,16€ 7,39€ s DPH 1L=46,19€</p>	<p>4 - SET II. SÉRIA - BIELY 4 x 0,04 (37%, 47%, 57%, 67%)</p> <p>6,66€ 7,99€ s DPH 1L=49,94€</p>	 <p>SAFFRONI APERITIVO 0,75l 11%</p> <p>4,16€ 4,99€ s DPH 1L=6,65€</p>

<p>6,74€ 8,09€ s DPH 1L=11,56€</p>  <p>Goral Vodka 40% 0,7l</p>	<p>6,08€ 7,29€ s DPH 1L=10,41€</p>  <p>Spišská Borovička Kösher 40% 0,7l</p>	<p>9,16€ 10,99€ s DPH 1L=15,70€</p>  <p>Vodka Goral Master 40% 0,7l</p>	<p>5,66€ 6,79€ s DPH</p>  <p>FAMILIA Vodka De Luxe 40% 0,7l</p>	<p>4,08€ 4,89€ s DPH 1L=6,99€</p>  <p>FAMILIA Vodka De Luxe 40% 0,7l</p>	<p>2,91€ 3,49€ s DPH 1L=6,98€</p>  <p>FAMILIA Vodka De Luxe 40% 0,5l, 40% 0,2l</p>	<p>1,33€ 1,59€ s DPH 1L=7,95€</p>  <p>FAMILIA VODKA</p>	<p>10,83€ 12,99€ s DPH</p>  <p>Absolut Vanilia 40% 1,0l</p>
---	---	--	--	---	---	--	--

<p>5,91€ 7,09€ s DPH 1L=14,18€</p>  <p>Nestville Whisky 40% 0,5l</p>	<p>9,16€ 10,99€ s DPH 1L=15,70€</p>  <p>Brandy Zamojsky Special Reserva 40% 0,7l + kartón</p>	<p>7,41€ 8,89€ s DPH 1L=12,70€</p>  <p>Hruška Spiš original 40% 0,7l; Slivka Spiš original 40% 0,7l; Borovička Spišská original 40% 0,7l</p>	<p>3,33€ 3,99€ s DPH 1L=7,98€</p>  <p>Frucona Barack izu szeszital 40% 0,5l; Frucona Cseresznye izu szeszital 40% 0,5l</p>
--	--	--	---

11,24€

13,49€ s DPH
1L=19,27€



14,83€

17,79€ s DPH



10,66€

12,79€ s DPH
1L=18,27€



7,83€

9,39€ s DPH
1L=18,78€



Bošacka SLIVOVICA

ORIGINAL PLUM DISTILLATE

NAJOBĽÚBENEJŠIA SLOVENSKÁ SLIVOVICA



11,24€

13,49€ s DPH
1L=19,27€



9,83€

11,79€ s DPH
1L=16,84€



Bošacka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošacka slivovica 52% 1,0l;
Bošacka slivovica 52% 0,7l; Bošacka slivovica 52% 0,5l

Hruškovica 52% 0,7l hranatá;
Hruškovica Williams 45% 0,7l

NOVINKA!

7,16€

8,59€ s DPH



TRADIČNÁ SLOVENSKÁ BOROVÍČKA POHOSTINNOSŤ

TERAZ AJ V 11 FĽAŠI.

KONIFERUM borovička original 37,5% 1l

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

4,99€

5,99€ s DPH
1L=8,56€



4,74€

5,69€ s DPH
1L=8,13€



Vodka Old Herold 40% 0,7l; Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l;
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

3,41€

4,09€ s DPH
1L=5,84€



OLD HEROLD

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

STVORENÁ DO HÔR

XXXXXXXXXXXXXX

6,66€

7,99€ s DPH
1L=11,41€



OLD HEROLD

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l;
Riava Tuzemský špeciál orech 35% 0,7l;
Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

4,99€

5,99€ s DPH
1L=8,56€



Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l;
Hruška 40% 0,7l

4,33€

5,19€ s DPH
1L=7,41€

Slivka 40% 0,7l

6,08€

7,29€ s DPH

Chalupárska Hruška 40% 1,0l;
Chalupárska Slivka 40% 1,0l



potivá, desaťročiami overená receptúra

CHALUPÁRSKA s pravým slivkovým a hruškovým destilátom

3,16€

3,79€ s DPH
1L=7,58€

Hruška 40% 0,5l;
Slivka 40% 0,5l

1,41€

1,69€ s DPH
1L=8,45€

Chalupárska Slivka 40% 0,2l

www.oldherold.sk

14,16€

16,99€ s DPH
1L=24,27€

OLD HEROLD

Bošacka slivovica 52% 0,7l
+ 2 poháre v kazete



11,08€
13,29€ s DPH
1L=18,99€

PRELIKA
Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l; Jahodovica 52% 0,7l; Malinovica - pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

7,33€
8,79€ s DPH
1L=12,56€

PRELIKA
Staroslovanský čaj 52% 0,7l

11,41€
13,69€ s DPH
1L=27,38€

PRELIKA
Staroslovanská Slivovica Juliana 52% 0,5l

8,24€
9,89€ s DPH
1L=14,13€

PRELIKA
EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

4,99€
5,99€ s DPH
1L=8,56€

PRELIKA
Fernet Classic original 40% 0,7l; Fernet Citrus original 30% 0,7l

4,83€
5,79€ s DPH
1L=8,27€

PRELIKA
Borovička Excelsior 37,5% 0,7l; Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l; Borovička Excelsior ríbežľa 37,5% 0,7l

15,66€
18,79€ s DPH
1L=26,84€

PRELIKA
Slivovica 52% 0,7l

31,41€
37,69€ s DPH
1L=25,13€

PRELIKA
Hruškovica 52% 1,5l; Slivovica 52% 1,5l

2,33€
2,79€ s DPH
1L=3,72€

2,33€
2,79€ s DPH
1L=3,72€

2,33€
2,79€ s DPH
1L=3,72€

2,58€
3,09€ s DPH
1L=4,12€

2,33€
2,79€ s DPH
1L=3,72€

2,58€
3,09€ s DPH
1L=4,12€

Víno Matyšák
Víno Matyšák VGB Müller Thurgau 0,75l; Matyšák VGB Veltlínske zelené 0,75l; Víno Matyšák VGB Rizling vlašský 0,75l; Matyšák VGB Frankovka modrá 0,75l; Víno Matyšák VGB Svätovavrinecké 0,75l; Matyšák VGB rankovka modrá rosé 0,75l

4,41€
5,29€ s DPH
1L=7,05€

MASCHIO G.V.C.
Maschio Prosecco del Veneto Frizzante 0,75l

2,58€
3,09€ s DPH
1L=4,12€

2,58€
3,09€ s DPH
1L=4,12€

TOKAJ & Co.
Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké 0,75l; Furmint suché 0,75l

0,33€
0,39€ s DPH
1L=0,78€

0,53€
0,64€ s DPH
1L=1,28€

0,34€
0,41€ s DPH
1L=0,82€

0,41€
0,49€ s DPH
1L=0,98€

0,99€
1,19€ s DPH
1L=3,35€

0,66€
0,79€ s DPH
1L=2,39€

Italmarket Slovakia
Pivo Smädny mních 10% 0,5l fľaškové; Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové; Šariš 10% 0,5l fľaškové; Šariš 10% 0,5l plechovka

0,99€
1,19€ s DPH
1L=3,35€

0,66€
0,79€ s DPH
1L=2,39€

Italmarket Slovakia
Pivo Corona Extra 4,5% 0,35l

LIMO ŠPES
Nealko Sulinka 0,33l

2,58€
3,09€ s DPH
1L=4,12€

2,83€
3,39€ s DPH
1L=4,52€

5,33€
6,39€ s DPH
1L=12,78€

TOKAJ & Co.
Furmint polosladké 0,75l; Muškát žltý poloslad. 0,75l; Samorodé víno sladké 0,5l

0,60€

0,72€ s DPH
1L=1,44€



COCA COLA



Coca-cola Zero 0,5l; Coca-cola 0,5l; Coca-cola light 0,5l; Coca-cola chery 0,5l;
Coca-cola Vanilla 0,5l; Fanta Pomaranč 0,5l; Fanta Zero 0,5l; Fanta Shokata 0,5l;
Fanta biele hrozno 0,5l; Fanta ManGoGo 0,5l; Sprite 0,5l; Sprite Zero 0,5l

0,65€

0,78€ s DPH
1L=3,12€



Nealko Fuze Tea Citrón-Citrónová tráva 0,25l;
Nealko Fuze Tea Mango-Harmanček 0,25l;
Nealko Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,25l

1 l Cappy džúsy



1,08€

1,29€ s DPH

COCA COLA

Cappy pomaranč 100% 1,0l
Cappy jablko 100% 1,0l

MONIN® | Akciová ponuka

RUĐOLF JELÍNEK Slovakia



6,91€

8,29€ s DPH
1L=11,84€

6,24€

7,49€ s DPH
1L=10,70€

6,91€

8,29€ s DPH
1L=11,84€

MANDARÍNKOVÝ ČAJ
20 ml mandarínkového sirupu
1 čajový sáčok
210 ml vody

Aplikácie a inšpirácie
nájdete na Monin Inspiration:



www.rjelinek.sk

1 l Cappy nektáry



0,99€

1,19€ s DPH

COCA COLA

Cappy jahoda 34% 1,0l;
Cappy pomaranč 51% 1,0l;
Cappy multivitamín 50% 1,0l;
Cappy hruška 33% 1,0l;
Cappy čierne ríbezle 25% 1,0l;
Cappy ananás 51% 1,0l;
Cappy grapefruit 50% 1,0l

ROKO, s.r.o.

Strojnícka 18, 080 01 Prešov
Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
051/7495 601, 7495 602,
Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
0911 943 910
e-mail: roko@doroka.sk

Platí do vypredania zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas
tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO, s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice
Tel./Fax: 055/7898 097,
7898 098,
7898 099,
GSM: 0907 927 755

Otváracie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08.00 - 12.00
e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk